Vox ecclesie siue iusti generalis ab persecu-
tores Christianorum. o vos stulti. Quousque
irruitis super homines innocentes non
vos reuocat timor diuinus perducentes
vqusque ad mortem quos deo debitos esse
sentis qui vobis consentire nolunt et in-
cumbitis eis tanquam parieti inclinato
ad ruinam et macerie depulserunt
et quoniam populus sit sine defensore et
quoniam ruat. vos inania meditamini. quia cum
deus sit susceptor meus non mouebor amplius

Vox ecclesie contra iudeos et fictios Christi
annos a quibus etiam patiuntur sicut a pog-
nus que dicitur. Clerum tamen iudei et ficti
Christiani cogitauerunt repellere a me pre-
cium meum siue honorem meum. I. xpm

qui preciū et bono; et gloria mea est ne pu-
ro corde ab hoībus colere cur. illi ita, sed ego
seper cucurri per miliciā et viā ppositam
inflexibilis in siti salutis eorū cupiens eoz
fide saturari. h̄ ipsi ore suo benedicebat
vratulationis me verbis deciperent et cor
desuo maledicebant mala in memachinantes.

Ipsime per tribulationes et dolos impugnauit. Verūtamen anima mea subiecta
estō deo et debes quoniam non a me s̄ abeo est patientia mea ipse enī patien-
tē et fortē in psecutionib⁹ meis me fecit.

Ierū merito subiecta esse debes anima mea.

Quia ipse est deus meus qui vocat me
et salutaris meus q̄ redemit per huma-
nūtatez assūptaz et adiutor meus ad bñ
operandū et ideo non emigrabo ab ei⁹
fide non separabor z hoc q̄ In deo saluta-
re meū salus mea et gloria mea. et in
futuro. et ipse est meū auxiliū in omni i-
firmitate mea et spes mea in deo est nō
in rebus seculi.

Cuz ergo deus noster talis sit Sperate in
eo omnis cōgregatio populi z ut pos-
sitōs secure sperare effundite euacuate ab
omni sorde corda vestra pcta vestra uber-
rimis lacrimis confitendo corazillo spera-
te dico q̄a de⁹ adiutor noster in eternū
Ego monui sperare in dño. Verūtamen
filii hominū ade et eue hoc non attendūt
sed sunt vani terrena appetentes ut auari-
mendaces in stateris ut cupidi q̄ falsis
ponderibus student alios decipere v̄l ut be-
retici q̄ in exponēdīs diuinis scripturis sunt
mendaces. ut simplices in aliquē inuoluāt
errore. studia autē horūz in hoc conueniūt
q̄ de vanitate ad vanitatem tendunt
alios in idipsum vanitatis ducentes v̄to
cios sibi constituāt.

Vox ecclie. o vos fili! Molite sperare in
iniquitate in malitia q̄a inde nulla vul-
tas nascitur sed poti⁹ eterna damnatio pen-
ratur et ab pauperes aut et rapinas noli-
te concupiscere auferendo aliena p̄vio-
lențias non enī potest crimen rapine indigē-
tia tollere. et ad digitas aut diuitie si afflu-

ant nolite cor apponere vt eas sumus
bonū putens. vt ille qui non habet nō am-
biat. et ille qui habet non superbiat

Molite hec mala facere. q̄a Deus semel. i.
imp̄mutabiliter locutus est et eo loquente
duo hec audiui q̄ omnes scripture diuīe
conuinent. s. q̄ potestas dei est ad punien-
duz malos et misericordia ad remunera-
duz bonos quia tureddes vnicuiqz iu-
xta opera sua.

Salmus. L. XII. in quo monet re-
cte cōuersari in medio nationis
prae.

Ecclesia necessitatibus huius vite
estuans clamat.

Deus deus meus
ad te vigilo te solū desiderans
z laudare cupiēt et hoc excitante
me luceat gratie.

Ideo vigilo. q̄a Situit venire ad te ani-
ma mea sōntez viuu in quo plenā inueni-
ret refectionē. et inq̄eta est donec q̄escat in
te. situit hoc idez ad laudez tuaz et hoc q̄m
multipliciter caro mea. q̄a multis tem-
plioribus causis q̄z anima. subiacet enī aplo-
ribus miserijs. s. sui fami frigori et hmoi.

Situit in temerito anima mea q̄a p̄nū sc̄lm
est Tota deserta q̄z ad se omni bono et
inuia q̄a nullā habet viā per quā ad te ve-
niatur et in aquosa. i. sterilis et infructuo-
sa et sic in hac siti degens in mandatis tuis
vigilando apparui tibi per sanctuz desideri-
um meuz ut tua luce illustratus viderez
xp̄um virtutem et gloriam tuam. z q̄z
apparui tibi obsequendo te vivere merui

Ideo becomnia ago. Quoniam melior
est misericordia tua super vitas. nam
vita nature et vita gracie et vita glorie pen-
det ex misericordia dei labia mea lauda-
bunt te p̄ beneficis mibi ex tua misericor-
dia exhibitis.

Et q̄z misericordia tua est sup vitas. Benedicā
te in tota vita mea bñ viuendo misericor-
die tribuēdo totā vitā meā ad honorēz glaz
nois tui bona operabor.